19 במאי 2021

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד:
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005 ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, מתכבדת החברה להודיע על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה"), כדלקמן:

1. מקום האסיפה ומועדה

האסיפה תתקיים ביום 23 ביוני 2022, בשעה 15:00, במשרדי החברה ברח' אבא הלל 17 א', רמת גן.

2. על סדר יום האסיפה

2.1 דיון בדוחות הכספיים של החברה לשנת 2021 ובדיווח הדירקטוריון (ללא החלטה)

התפקיד או התפקידים שהיא ממלאת כאמור: לא
התאריך שבו תחל כהונתו כדירקטור של החברה: מועד אישור מינוי דירקטורים חיצוניים על ידי האסיפה הכללית
השכלה: M.A – מנהל עסקים, האוני' העברית B.A – כלכלה ומנהל עסקים, האוני' העברית

² כמשמעות המונח בתקנה 1 לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.

עיסוק בחמש השנים האחרונות: משנה למנכ"ל – בית השקעות מיטב -2013-2021 יו"ר דירקטוריון – מיטב דש גמל ופנסיה בע"מ 2013 – עד היום
מכהן כדירקטור בחברות נוספות: יו"ר דירקטוריון מיטב דש גמל ופנסיה בע"מ
בן משפחה של בעל ענין אחר בתאגיד: לא
האם הוא דירקטור שהחברה רואה אותו כבעל מומחיות חשבונאית ופיננסית לצורך עמידה במספר המזערי שקבע הדירקטוריון לפי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות: כן